\/ VARTA

VARTA ProMotive EFB
Ajoneuvon avainhyo6ty

o Made in Germany

IN
GEAMANY

Patentoitu PowerFrame®-ristikko takaa luotettavan
kaynnistystehon, nopean varautumisen ja
korroosionkestavyyden.

Tayttaa kaikki hyotyajoneuvon valmistajan
OE alkuperaiset vaatimukset

Lisatietoja on osoitteessa varta-automotive.com

TILAUSTIEDOT

TN numero:
ATuotenumero:
VARTA lyhytnumero:
Juovakoodi:

UK koodi:

Pakkauskoko:

690500105

690500105E652

B90

4016987149058

629EFB

1

TEKNISET TIEDOT

Jannite [V]:

Akkukapasiteetti [Ah]:
Kylmékaynnistysvirta, EN [A]:
Pituus [mm]:

Leveys [mm]:

Korkeus [mm]:

12

190

1050

513

223

223

Base Hold-down: BOO
Layout: 3
Paatetyypit: 1
Kotelokoko: B
Paino kuivana (kg): 47,21
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